

# Håland Ark ApS

Lærkevej 2, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 38 62 80 97

## Årsrapport

**8. maj - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2018.

---

**Peter Håland Jeppesen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 8. maj - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Håland Ark ApS  
Lærkevej 2  
8382 Hinnerup

Hjemmeside: [www.haalandark.dk](http://www.haalandark.dk)

CVR-nr.: 38 62 80 97

Regnskabsår: 8. maj 2017 - 31. december 2017  
1. regnskabsår

**Direktion**

Peter Håland Jeppesen, Adm. direktør

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed, og virksomhed der er naturligt forbundet hermed. Selskabet er nystiftet og det er således selskabets første regnskabsår.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 384.449 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 174.178 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutninger der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	8/5 - 31/12 2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>384.449</b>
1 Personaleomkostninger	-159.734
<b>Driftsresultat</b>	<b>224.715</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-311
<b>Resultat før skat</b>	<b>224.404</b>
Skat af årets resultat	-50.226
<b>Årets resultat</b>	<b>174.178</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	105.800
Overføres til overført resultat	68.378
<b>Disponeret i alt</b>	<b>174.178</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.031
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.473</u>
Tilgodehavender i alt	<u>51.504</u>
Likvide beholdninger	<u>313.966</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>365.470</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>365.470</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	68.378
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>224.178</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.030
Selskabsskat	50.226
Anden gæld	78.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.292
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>141.292</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>365.470</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	8/5 - 31/12 2017 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	144.621
Andre omkostninger til social sikring	1.136
Personalemkostninger i øvrigt	13.977
	<u>159.734</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	311
	<u>311</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 8. maj 2017	50.000
	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	68.378
	<u>68.378</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	
Udbytte for regnskabsåret	105.800
	<u>105.800</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	

## Noter

---

### 7. **Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har ingen eventualaktiver.

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
